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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 2.348.326,77 1.870.643,958750
02/05/2024 APLICAÇÃO 2.208,63 1.758,839095 1,255731696 1.872.402,797845
03/05/2024 APLICAÇÃO 14.691,29 11.695,863638 1,256109891 1.884.098,661483
06/05/2024 APLICAÇÃO 3.438,45 2.736,568318 1,256482426 1.886.835,229801
07/05/2024 APLICAÇÃO 1.893,30 1.506,378564 1,256855378 1.888.341,608365
09/05/2024 APLICAÇÃO 110.443,24 87.822,068694 1,257579577 1.976.163,677059
10/05/2024 APLICAÇÃO 74.810,20 59.469,387860 1,257961494 2.035.633,064919
13/05/2024 APLICAÇÃO 505,92 402,052776 1,258342263 2.036.035,117695
15/05/2024 APLICAÇÃO 726,06 576,663956 1,259069501 2.036.611,781651
16/05/2024 APLICAÇÃO 34,79 27,623420 1,259438523 2.036.639,405071
17/05/2024 APLICAÇÃO 1.975,48 1.568,081854 1,259806683 2.038.207,486925
20/05/2024 APLICAÇÃO 4.325,33 3.432,336001 1,260170915 2.041.639,822926
21/05/2024 RESGATE 546,48 433,529517 1,260537007 2.041.206,293409

Aplicação 12/01/2023 546,48 433,529517
22/05/2024 APLICAÇÃO 18.454,33 14.635,792225 1,260904071 2.055.842,085634
24/05/2024 APLICAÇÃO 1.523,84 1.207,830972 1,261633486 2.057.049,916606
27/05/2024 APLICAÇÃO 2.432,67 1.927,629861 1,262000578 2.058.977,546467
28/05/2024 APLICAÇÃO 16.449,55 13.030,730971 1,262365867 2.072.008,277438
31/05/2024 APLICAÇÃO 383,33 303,484591 1,263095428 2.072.311,762029
31/05/2024 SALDO ATUAL 2.617.527,51 2.072.311,762029 2.072.311,762029

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.348.326,77
APLICAÇÕES (+) 254.296,41
RESGATES (-) 546,48
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.450,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 15.450,81
SALDO ATUAL = 2.617.527,51

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JG697391 LUAN BUENO SILVERIO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


